TEITURA rü SESSÃO

A Sua Excelência o Senhor

VtiR. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Prcsidcntc da Cântara Municipal de Cáceres

I{r"ra ('oronel .losé Dulce. esq. Rua Gal Osório

Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ret.: t'}rotocolo n" 5. l-571202lde 24102/2021

CÂMARA MUN]CIPAL DÊ CACERES

e*)l-t-d t2o4-

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do OÍício n" 13912021-SL/CMC. por meio do qual

essa C.lelcla Câ6rar.a encaminha-nos a Requerimento no 3112021, de atttorizr cltl ilustre

r,'ereador. Negação - DEM.
,,Rcc1ucr Execnlitto Mttnicipctl, as clocnmentaçõe s re./'erentas à lnclicuç'titt tt"

t|g,i2013. uprutvtrclu ent sessi-ro clo clict lU/03/20t3, cla cnrloricr clovereucfutr Alvusir L-crrairu de

,llcncut"'.

Em resposta, infbrrnamos a Vossa Excelência. que Íbranl realizadas bttscas.

polem não localizamos os documentos solicitados pelo nobre vereador'

Atenciosamente.

ANTÔNIA E N ITINBNNTO DIAS
Pre e Cáceres

ffitIo()Pcracionalclc(.iiccr.cs_C()C_CIiP7ti.2l()-9()6
('írccrcs-lvll - llrasil -l,AllX: (065):Z)-r-:zzr-tst)0/3223-404'l-ltl\\\-.-clÍt!!:I§,1-l1t.g(r\'l)r lr-rttiril:

ga b i lr c ç.ç31çrcr'4gtt!.!i1,çtt1:!

s*#§

,..[:P,Po
o"'

Estado ffi. Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Otlcio n' 04221202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 22 de abril d